
SMLOUVA  O  DÍLO 
 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
objednatel/zadavatel: Domov Pod Kavčí Skálou, poskytovatel sociálních služeb 
se sídlem:  Marie Pujmanové 2045/2, 251 01 Říčany 
IČ:   71229078 
veden v OR u MS v Praze, odd. Pr, vl. 969 
zastoupen:  Ing., Bc. Václavem Bráchou, MBA  ředitelem příspěvkové organizace 
coby objednatel, dále jen objednatel, 
 
a 
 
2.   Alsig, spol. s r.o. 
se sídlem:  Praha 5, 150 00 Holečkova 103/31 
IČ:   152 71 137 
DIČ:   CZ15271137 
vedena v OR u MS v Praze, odd. C, vl. 1096 
zastoupena:  Ivanem Hořejším, jednatelem 
coby zhotovitelem, dále jen zhotovitel. 
 
 
 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 
Předmětem díla podle této smlouvy je závazek zhotovitele, spočívající v dodání a montáži Elektrické 

požární signalizace, to v rozsahu a způsobem, popsaným v příloze č. 1 a v příloze č. 2. této smlouvy. 
 
 

III. MÍSTO PLNĚNÍ 
 Místem plnění je objekt: ve vlastnictví objednatele, který se nachází na adrese Marie Pujmanové 2045, 251 
00 Říčany. 
 
 

IV. DOBA PLNĚNÍ 
1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo provede v termínu od 28. 11. 2022 do 31. 12. 2022 a Objednatel se zavazuje, 
že v této době místo plnění Zhotoviteli zpřístupní. 
2. Doba plnění se dále může změnit v případě, že na straně Objednatele vzniknou překážky, které znemožní 
provádění díla, a dále v případě, že dodavatel materiálu, nezbytného pro řádné naplnění předmětu díla, materiál či 
technologie nedodá řádně a včas. V takových případech se doba plnění prodlužuje o dobu, po kterou trvaly překážky 
na straně Objednatele či dodavatele materiálu či technologie. 
3. Dobu plnění je možné změnit dohodou smluvních stran. 

 
 

V. CENA DÍLA 
 Smluvní strany sjednaly cenu dle cenové nabídky, která tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, a proto činí cena 
díla 672.103,00 Kč bez DPH. 
 
 

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY 
1. Nárok na odměnu vzniká zhotoviteli provedením díla. Nárok na odměnu uplatní zhotovitel u objednatele 
fakturou. 
2. Faktury bude zhotovitel zasílat objednateli elektronicky, to na adresu: reditel@domovpks.cz . 
3. Odměna je splatná ve lhůtě do 30ti dnů ode dne doručení faktury objednateli. Za den zaplacení se považuje 
den připsání odměny na účet zhotovitele. 
 
 



VII. ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA 
1. Zhotovitel provede dílo v souladu s příslušnou legislativou a zákonnými normami, to na základě požadavků 
a pokynů objednatele, a dále v souladu s příslušnou dokumentací, kterou objednatel zhotoviteli poskytne. 
2. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli provedení díla zpřístupněním všech částí objektu, kde budou 
příslušná zařízení instalována, a to po dobu nezbytně nutnou pro provedení díla. 
3. Objednatel se zavazuje, že poskytne zhotoviteli plnou součinnost pro naplňování předmětu smlouvy a 
vytvoří vhodné podmínky pro plnění závazků zhotovitele, které plynou z této smlouvy. 
 
 

VIII. ZÁRUKA 
1. Smluvní strany se dohodly, v rozporu s přílohou č. 1, této smlouvy, na tom, že zhotovitel poskytne záruku 
za jakost v délce 24 měsíců na komponenty, technologie a materiál, který dodá a použije pro naplnění předmětu 
smlouvy a dále poskytuje záruku v délce 60 měsíců na veškeré jím provedené práce. 
 2. Běh záruční lhůty počíná okamžikem předání řádně provedeného díla. 
 
 

IX. JINÁ UJEDNÁNÍ 
1. Účastníci se shodli na tom, že veškeré informace, které si při sjednávání, uzavírání a plnění této Smlouvy, 
vzájemně poskytnou, a poznatky, které při sjednávání, uzavírání a plnění této Smlouvy o druhém účastníku získají, 
jsou důvěrné povahy, a mají z vůle účastníků zůstat v tajnosti. Smluvní strany proto takovéto informace označují za 
obchodní tajemství se všemi právními důsledky z toho plynoucími. Za tímto účelem se zavazují tyto informace a 
poznatky chránit. 
2. Důvěrnými informacemi nejsou povinně uveřejňované informace o účastnících tohoto závazku, jakož i to, 
že tento závazek existuje. Tuto smlouvu je možné dále předložit příslušnému orgánu státní moci při výkonu jeho 
činnosti či pro potřeby výkonu jeho činnosti, vždy však jen tam, kde je to uloženo příslušnou zákonnou normou. 
3. Smlouva sama také není považována za důvěrnou informaci a bude/může být zveřejněna v příslušném 
registru smluv. 
4. Smluvní strany svým podpisem také potvrzují, že si navzájem poskytly informace o zpracování osobních 
údajů. Informace zhotovitele jsou k dispozici na svých webových stránkách www.alsig.cz . 
5. Smluvní strany společně prohlašují, že mají zaveden vlastní Compliance program, kterým brání nekalému, 
protiprávnímu či morálně závadnému jednání, a dále každá svým podpisem prohlašuje, že nebyla uznána vinnou za 
trestný čin, spáchaný právnickou osobou. 
 
 

X. PŘÍLOHY 
Příloha č. 1 Poptávka k veřejné zakázce malého rozsahu ze dne 6. 9. 2022 
Příloha č. 2 Cenová nabídka č. NAB 22-113 ze dne 9. 9. 2022 
Příloha č. 3 Seznámení s riziky zhotovitele 
 

 
XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 
2. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě je možné činit pouze formou písemného dodatku k této smlouvě. 
3. Věci neupravené touto smlouvou se řídí příslušnou legislativou České republiky, zejm. pak Občanským 
zákoníkem. 
 
Praha, dne                            Říčany, dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
..........................................................            .......................................................... 
                za zhotovitele                za objednatele 


